nominesuoet Bottoth uxoris sue et Petri ntii sui, ex una parte, et vcne-

rubilem virum dom. Wil!c!mtun abbatem Lioncelli, nomine suo et

dtctcdomus.cx. attem, super hoc VtdeL quod dictus. P. Dumnti miles

pctcbat a dicto abbate Lioncelli.. ccntmn sotidos Yienncn., quos di-

ccbat sibi fore débites et promissos a predicto abbate ex quadam

compositione facta inter ipsos, per manum Petri Durantide Chabeolo

et fratris Petri do Divione monachi Lionceiti a partibns comuniter
oioctorum item et super hoc quod dictus P. D. miles dicebat dict.
abbatem cessasse in solatione duodecim deuar. censuauum, quos
o!im percipiebat in facto dal Verdeaire, per duodecim aanos et ideo
potebat duodecim soudosab abbale itom super quibusdmn uMis pcti-
tionibus et rancuris quas faclebut dict. miles a dicto ubbate et domo
Lioncelli. Tandem,post muitas attereationcs, mcditmtibus ainicis
comunlbus, dicte partes posucruntscunanimitpr eognitioni et volun-
tati omnimodo t!ugonis Huinaudi de Castro I)uplici, pronuttentcs
soUempni ~!pu!atioae intcrpositu. qaod quicquid dict. Hugo pt'c-
coperit, statuerit vel ordinaverit. ipsi mv!otabi!!tor obscrvabunt,
contra nullatonus veniendo. Qui dict. ttugo, auditif petitionibuset
responsionibus parcium. comperto quod dicti centum solidi sotutt
fuorant dicto Petro per intcgrum, voluit, statait et prcccpit, de par-
cium voluntate, quod dictus P. Duranti mileset Mius cjus et uxor.
solvant, quiient et remittant in perpetuum dicto abbati et domui
Lioncelli predict. querhnoniaset rancuras, et pacem faciant et (!ncm
p!cnarie de ei~dcm. et quod dictus P. D. miles et filius cjus hmdcnt
et faciant )au<!ari a dicta BoHoth et jarun quod dccetcro non veniat
contra.. que omnia.approbaverant incontinentiet ad sunctaEuvan-
ge!in juraverunt. et specialiter paccrn et nnem feceruut. !tcm
votait dict. Hugo et precepit quod, pro predict. quitatione, cessione
et guerpitione, et etiam pro bono pacis et pro duodecim sot. petitis
superiuspro cessationo census, dict. dom. abbas.. duret et soh'crot
dicto militi et ejus illio quadragintaseptem sotidos Vtenncn. et uxori
predicti militisquindccim sol. Vicn. que omnia dict. abbas solvit et
complevit incontinenti, ita quod. chunavcrunt quitium. et se
imbuerunt intègre pro pacatis. Nos autem abbas, et I'. Duranti
miles et Pc. filins ejus conutemur et rccognoscimtM prédite omnia
esse vera et attenderc promittimusbona fido et ego Boitotz. omnia
taudoetapprobo, et quod contra non veniatu.. juro. coniitens.
!n quorum nrmitutem et tcstitnonium ego Hugo Rainaudi predict.
sigillum mcum appono huic carte. Actunt in claustro Sancti Micis,
anno Domini M".CC<L. quinto, mense aprilis, testibus presentibus
magistro Willelmo priorc Sancti'Feuc!s,Lamberto de Chabeoto do-
micello, Petro Duranti de Cabeoio, Artaudo Grenno, lantelmo cella-
rario, B. do Montilisio momwitis et pinribus alils ndedignix. Nos
siquidomdict. prior Sancti Micis, ad instanciam parcium, sigiUumL
SanctiFolicis apponimus huic c<u'tc. et ego Pe. Duranti miteitsimitiier
sigillum meumappono cum auis supradictis.